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URADNE OSEBE NA STRELIŠČU: 
 
 
 
Glavni sodnik:    Zlatko KOSTANJEVEC 
 
 
Delegiran sodnik SZS:  Anton Jože MAJHENIČ 
 
 
Sodniki na strelnih mestih: Kristina PŠAJD 
     Milan STRAŽIŠAR 
     Mateja PEŠAKOVIČ 

Majda RAUŠL 
Uroš PEŠAKOVIČ 

 
 
Ocenjevanje tarč:  Simeon GÖNC 

    Marjan GRIL 
Miran KOLEDNIK 

    Anton Jože MAJHENIČ 
 
 
Komisar državnih lig:  Peter GOLOB 
 
 
Žirija tekmovanja:  Anton Jože MAJHENIČ 
     Peter GOLOB 
     Simeon GÖNC 
 
Prijave:    Mateja PEŠAKOVIČ 

 
  
 



Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Kandare Erik 1997 12025 SD Cerknica 97 96 99 97 389
2 26 Sapor Matic 1998 70564 SD Rudnik Hrastnik 96 96 96 96 384
3 24 Šorn Maksimiljan 1997 70019 SD Kamnik 97 92 98 95 382
4 22 Petelinek Jakob 1997 12406 SD Slovenske Konjice 92 93 93 98 376
5 21 Šuperger Amadej 1999 12853 SD Slovenske Konjice 96 93 90 94 373
6 20 Dobrovoljc Amadej 1999 70290 SD Cerknica 93 94 91 93 371
7 19 Helbl Mitja 1998 12445 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 93 97 87 92 369
8 18 Tomažič Rok 1998 70578 SD Kovinar Ormož 92 95 92 90 369
9 17 Rus Timotej Tim 1999 70007 SK Brežice 96 90 89 93 368

10 16 Krašovec Lovro 1998 12793 SD Trzin 94 90 90 91 365
11 15 Gnus Patrik 1997 70633 SD Rudnik Hrastnik 91 88 91 94 364
12 14 Pretnar Matic 1997 70551 SD Triglav Javornik - Koroška Bel 90 95 94 85 364
13 13 Tomažič Žan 1997 70579 SD Kovinar Ormož 86 89 95 93 363
14 12 Keber Matej 1999 70543 SD Slovenske Konjice 91 94 92 86 363
15 11 Močnik Žan 1998 70113 SD Trzin 93 86 89 93 361
16 10 Kadunc Maj 1998 70300 SD Grosuplje 90 90 93 87 360
17 9 Kolenc Jan 1997 70072 SD Grosuplje 90 92 89 88 359
18 8 Pleh Matjaž 1997 70286 SD Kovinar Ormož 94 87 91 85 357
19 7 Vinčec Dejan 1997 12811 SD Štefan Kovač Turnišče 84 92 87 88 351
20 6 Bergelj Timotej 1998 70333 SD Triglav Javornik - Koroška Bel 88 89 92 82 351
21 5 Rot Matic 1998 70610 SD Rudnik Hrastnik 85 89 86 88 348
22 4 Petrovčič Miha 1998 12202 SD Cerknica DNS
23 3 Medved Jaka 1997 12458 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični DNS
24 2 Lokar Jernej 1998 11974 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični DNS
25 1 Borič Peter 1997 70612 SD Radovljica DNS
26 Pavlič Aleks 1998 70381 SD Rudnik Hrastnik DNS

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Lukić Suzana 1998 80027 SD Trzin 97 96 99 96 388
2 26 Plavčak Teja 1998 13010 SD Cerknica 95 96 98 97 386
3 24 Špindler Nuša 1998 80036 SD Mesto Ljutomer 96 95 96 96 383
4 22 Markelj Vesna 1997 80003 SD Železniki 95 98 92 96 381
5 21 Bučak Nastja 1997 80012 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 95 95 92 97 379
6 20 Horvat Sara 1998 80034 SD Triglav Javornik - Koroška Bel 93 96 93 94 376
7 19 Praprotnik Neža 1997 80086 SD Trzin 92 91 97 95 375
8 18 Kaučič Sandra 1998 80045 SD Mesto Ljutomer 92 93 90 95 370
9 17 Hribljan Nina 1998 13011 SD Cerknica 92 91 94 89 366

10 16 Strnad Adrijana 1997 12620 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 92 90 90 93 365
11 15 Žalik Melisa 1998 80074 SD "Koloman Flisar" Tišina 93 91 90 88 362
12 14 Žižek Kristina 2000 13272 SD Mesto Ljutomer 90 93 89 88 360
13 13 Javorac Saša 1998 80071 SD Trzin 90 91 88 90 359
14 12 Rotar Eva 1998 80070 SD Štefan Kovač Turnišče 81 91 84 87 343
15 11 Dolenec Alenka 1997 13209 SD Škofja Loka 77 87 85 92 341
16 10 Bradač Sabina 1998 80092 SD Štefan Kovač Turnišče 85 84 89 79 337
17 9 Drnovšek Neža 1998 80082 SD Kisovec 84 80 86 85 335
18 8 Ocepek Monika 1997 80083 SD Kisovec 79 85 82 82 328
19 7 Kerlatec Ajda 1998 80051 SD Postojna DNS
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ZRAČNA PUŠKA - KADETINJE posamezno

Št.Štev.

                                                         



mesto
točke

1. CER SD Cerknica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
20 točk 12025 Kandare Erik 97 96 99 97 389

70290 Dobrovoljc Amadej 93 94 91 93 371
13010 Plavčak Teja 95 96 98 97 386

287 1146

2. TRZ SD Trzin

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
17 točk 80071 Javorac Saša 90 91 88 90 359

80086 Praprotnik Neža 92 91 97 95 375
80027 Lukić Suzana 97 96 99 96 388

281 1122

3. 1PB 1.pohorski bataljon Ruše

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
14 točk 12620 Strnad Adrijana 92 90 90 93 365

80012 Bučak Nastja 95 95 92 97 379
12445 Helbl Mitja 93 97 87 92 369

282 1113

4. MLJ SD Mesto Ljutomer

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
12 točk 80036 Špindler Nuša 96 95 96 96 383

80045 Kaučič Sandra 92 93 90 95 370
13272 Žižek Kristina 90 93 89 88 360

279 1113

5. SKO SD Slovenske Konjice

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
11 točk 12406 Petelinek Jakob 92 93 93 98 376

70543 Keber Matej 91 94 92 86 363
12853 Šuperger Amadej 96 93 90 94 373

278 1112

6. RHR SD Rudnik Hrastnik 

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
10 točk 70633 Gnus Patrik 91 88 91 94 364

70610 Rot Matic 85 89 86 88 348
70564 Sapor Matic 96 96 96 96 384

278 1096

7. TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
9 točk 70551 Pretnar Matic 90 95 94 85 364

70333 Bergelj Timotej 88 89 92 82 351
80034 Horvat Sara 93 96 93 94 376

261 1091

8. KOR SD Kovinar Ormož

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
70578 Tomažič Rok 92 95 92 90 369

8 točk 70579 Tomažič Žan 86 89 95 93 363
70286 Pleh Matjaž 94 87 91 85 357

268 1089

9. ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
7 točk 80070 Rotar Eva 81 91 84 87 343

80092 Bradač Sabina 85 84 89 79 337
12811 Vinčec Dejan 84 92 87 88 351

254 1031

Ekipno ZRAČNA PUŠKA, KADETI-KADETINJE

                                                         



Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Draškovič Aljoša 1995 50099 SD Štefan Kovač Turnišče 97 95 97 98 387
2 26 Nagy Jan 1998 70095 ŠD Črenšovci 97 98 94 96 385
3 24 Presterel Anže 1994 50002 SD Triglav Javornik - Koroška Bel 92 97 97 98 384
4 22 Maučec Jaka 1994 50047 SD Štefan Kovač Turnišče 95 93 95 97 380
5 21 Žalik Tadej 1994 11780 SD Štefan Kovač Turnišče 94 94 96 96 380
6 20 Kelenc Žan 1996 70430 ŠD Črenšovci 99 94 92 95 380
7 19 Kanovnik Anže 1996 12084 SD Dolič 93 95 93 96 377
8 18 Škafar Matjaž 1996 70505 ŠD Črenšovci 95 92 92 96 375
9 17 Senič Aljaž 1996 11994 SD Dolič 95 97 90 93 375

10 16 Privšek Luka 1996 12233 SD "Celjska četa" Mala Breza 93 93 93 94 373
11 15 Pernat Aleš 1995 50097 SD Kidričevo 92 94 94 93 373
12 14 Hribernik Urban 1996 70169 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 98 91 96 88 373
13 13 Matavž Mitja 1996 12330 SD Dolič 94 93 92 93 372
14 12 Verbančič Damir 1994 50033 SD Gančani 94 89 93 89 365
15 11 Černi Jernej 1994 50031 SD Gančani 92 88 93 87 360
16 10 Kavčič Matej 1996 50163 SD Gorenja vas 83 90 87 88 348
17 9 Klemenčič Dejan 1999 13355 SD Gorenja vas 88 77 84 82 331
18 8 Kržič Miha 1996 12063 SD Cerknica DNS
19 7 Mekše Urban 1998 70623 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem DNS
20 6 Pinter Tilen 1998 13163 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem DNS
21 5 Milinovič Jure 1995 50028 SD Gorenja vas DNS
22 4 Redek Grega 1997 70053 SD Gorjanci Novo Mesto DNS
23 3 Mohorič Kristjan 1995 50021 SD Juteks Žalec DNS
24 2 Mirnik Tomi 1994 50001 SD Juteks Žalec DNS
25 1 Trupej Aljaž 1997 70604 SD Juteks Žalec DNS
26 Radosavljevič Uroš 1994 50150 SD Postojna DNS
27 Gustinčič Aljaž 1996 70436 SD Postojna DNS
28 Grossi Miha 1996 70062 SD Postojna DNS
29 Komar Vid 1996 50009 SD Radovljica DNS
30 Rozman Alex 1995 50030 ŠSD Radgona DNS
31 Stojanovič Vasja 1995 50061 ŠSD Radgona DNS
32 Irgolič Žan 1998 12043 ŠSD Radgona DNS

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Jerovšek Klavdija 1996 12610 SD Grosuplje 98 99 98 97 392
2 26 Vernik Petra 1994 60052 SD Kovinar Ormož 99 92 99 99 389
3 24 Kuharič Urška 1994 60008 SD Kovinar Ormož 96 95 98 99 388
4 22 Napret Mateja 1996 80134 SD Rudnik Hrastnik 97 92 96 93 378
5 21 Vogrinčič Mihaela 1995 60012 ŠD Črenšovci 93 93 93 94 373
6 20 Kaplja Nadja 1996 12703 SD Škofja Loka 95 93 94 91 373
7 19 Černi Tamara 1996 12589 SD Gančani 93 90 95 93 371
8 18 Habjanič Melanie 1994 60048 SD Kovinar Ormož 90 94 94 93 371
9 17 Golob Enea 1996 12654 SD Slovenske Konjice 91 92 92 90 365

10 16 Kačič Jana 1994 11915 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem DNS
11 15 Smrekar Klara 1998 13045 SD Gorjanci Novo Mesto DNS
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ZRAČNA PUŠKA MLADINKE posamezno

Št.Štev.



mesto
točke

1. KOR SD Kovinar Ormož

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
20 točk 60048 Habjanič Melanie 90 94 94 93 371

60052 Vernik Petra 99 92 99 99 389
60008 Kuharič Urška 96 95 98 99 388

291 1148

2. ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
17 točk 50099 Draškovič Aljoša 97 95 97 98 387

50047 Maučec Jaka 95 93 95 97 380
11780 Žalik Tadej 94 94 96 96 380

291 1147

3. ČRE ŠD Črenšovci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
14 točk 70430 Kelenc Žan 99 94 92 95 380

70505 Škafar Matjaž 95 92 92 96 375
70095 Nagy Jan 97 98 94 96 385

287 1140

4. DOL SD Dolič

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
12 točk 12330 Matavž Mitja 94 93 92 93 372

12084 Kanovnik Anže 93 95 93 96 377
11994 Senič Aljaž 95 97 90 93 375

282 1124

5. GAN SD Gančani

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
11 točk 50031 Černi Jernej 92 88 93 87 360

50033 Verbančič Damir 94 89 93 89 365
12589 Černi Tamara 93 90 95 93 371

269 1096

Ekipno ZRAČNA PUŠKA, MLADINCI-MLADINKE



Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Stojak Sašo 1995 50123 SK Ptuj 95 97 91 95 378
2 26 Druzovič Ivan 1994 50138 SD Juršinci 92 88 89 94 363
3 24 Škrabec Blaž 1996 70173 SD Škofja Loka 88 90 94 89 361
4 22 Jamšek Burja Rok 1996 50083 SD Domžale 90 86 90 93 359
5 21 Trontelj Žan 1994 50119 SD Grosuplje 88 89 90 92 359
6 20 Červek Janez 1995 50003 SD Grosuplje 93 85 92 86 356
7 19 Repič Rok 1997 70191 SD Juršinci 89 86 87 92 354
8 18 Vesenjak Gregor 1994 50135 SD Juršinci 86 88 90 90 354
9 17 Kekec David 1994 50139 SD Juršinci 84 91 89 85 349

10 16 Vorih Marko 1995 50106 SD Juršinci 83 86 86 89 344
11 15 Kovač Nejc 1996 50080 SD Domžale 84 89 80 78 331
12 14 Pestotnik Žan 1996 50085 SD Domžale 81 78 78 88 325
13 13 Levak Gregor 1997 70245 SK Brežice 80 85 72 73 310
14 12 Dolšak Leonard 1994 50060 SD Domžale DNS
15 11 Šmid Jan 1995 50007 SD Železniki DNS
16 10 Vrhunc Uroš 1995 50008 SD Železniki DNS

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Tkalec Jagoda 1997 80115 SD Dušan Poženel Rečica pri Lašk 90 90 94 89 363
2 26 Vernik Petra 1994 60052 SD Kovinar Ormož 91 86 90 92 359
3 24 Tkalec Vesna 1997 80126 SD Dušan Poženel Rečica pri Lašk 91 90 89 89 359
4 22 Novak Tina 1995 11929 SD Kovinar Ormož 87 92 89 87 355
5 21 Ferjan Nika 1995 12946 SD Grosuplje 87 86 86 90 349
6 20 Županc Vesna 1995 60040 SD Dušan Poženel Rečica pri Lašk 79 80 88 91 338
7 19 Novoselič Andreja 1994 60033 SK Brežice 89 82 81 78 330
8 18 Kolarič Dijana 1996 13227 SD Kovinar Ormož 66 78 72 80 296
9 17 Erban Teja Ela 2000 12967 SK Brežice 64 79 75 61 279

10 16 Tomaševič Anja 1995 60011 SD Železniki DNS
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ZRAČNA PIŠTOLA MLADINCI posamezno
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ZRAČNA PIŠTOLA MLADINKE posamezno

Št.Štev.



mesto
točke

1. JUR SD Juršinci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
20 točk 70191 Repič Rok 89 86 87 92 354

50138 Druzovič Ivan 92 88 89 94 363
50135 Vesenjak Gregor 86 88 90 90 354

276 1071

2. GRO SD Grosuplje

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
17 točk 12946 Ferjan Nika 87 86 86 90 349

50003 Červek Janez 93 85 92 86 356
50119 Trontelj Žan 88 89 90 92 359

268 1064

3. DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
14 točk 60040 Županc Vesna 79 80 88 91 338

80115 Tkalec Jagoda 90 90 94 89 363
80126 Tkalec Vesna 91 90 89 89 359

269 1060

4. DOM SD Domžale

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
12 točk 50080 Kovač Nejc 84 89 80 78 331

50083 Jamšek Burja Rok 90 86 90 93 359
50085 Pestotnik Žan 81 78 78 88 325

259 1015

5. KOR SD Kovinar Ormož

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
11 točk 11929 Novak Tina 87 92 89 87 355

60052 Vernik Petra 91 86 90 92 359
13227 Kolarič Dijana 66 78 72 80 296

259 1010

6. BRE SK Brežice

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
10 točk 70245 Levak Gregor 80 85 72 73 310

12967 Erban Teja Ela 64 79 75 61 279
60033 Novoselič Andreja 89 82 81 78 330

212 919

Ekipno ZRAČNA PIŠTOLA, MLADINCI-MLADINKE



Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Čeper Jože 1997 70346 SD Vremščica Vremski Britof 96 93 93 95 377
2 26 Ruparčič Rok 1999 70247 SK Moris - Kočevska Reka - Koče 96 91 91 90 368
3 24 Širec Tadej 1998 70605 SK Ptuj 91 85 92 89 357
4 22 Bajramović Midhat 1997 70221 SK Brežice 85 91 89 88 353
5 21 Rožman David 1997 70558 SK Brežice 82 89 88 93 352
6 20 Miklič Žiga 1998 13078 SD Grosuplje 84 90 90 81 345
7 19 Martič Sven 1997 12579 SD Slovenske Konjice 84 88 89 80 341
8 18 Zorec Ino 1999 12803 SK Ptuj 90 79 82 86 337
9 17 Pleh Matjaž 1997 70286 SD Kovinar Ormož 86 81 83 86 336

10 16 Jeran Žan 1998 12986 SD Dušan Poženel Rečica pri Lašk 88 81 76 89 334
11 15 Javornik Žan 1998 12987 SD Dušan Poženel Rečica pri Lašk 79 88 84 82 333
12 14 Tomažič Žan 1997 70579 SD Kovinar Ormož 78 78 91 83 330
13 13 Jerovšek Anže 1998 70549 SD Grosuplje 88 83 83 76 330
14 12 Cilenšek Niko 1999 13362 SD Juršinci 81 88 79 81 329
15 11 Sušek Vid 1998 70603 SK Ptuj 82 79 78 88 327
16 10 Bezjak Rok 1999 70489 SK Ptuj 81 87 83 73 324
17 9 Kuhar Gregor 1998 12970 SK Brežice 79 85 76 77 317
18 8 Tasovac Ivezić Oskar 1999 12801 SK Ptuj 82 71 82 77 312
19 7 Žnidarič Tomaž 1997 13366 SD Juršinci 74 79 73 77 303
20 6 Tomažič Rok 1998 70578 SD Kovinar Ormož 76 75 75 59 285
21 5 Ušeničnik Luka 1998 70437 SD Škofja Loka DNS
22 4 Škrabec Jan 1998 12839 SD Škofja Loka DNS
23 3 Demšar Matija 1999 12837 SD Škofja Loka DNS
24 2 Medved Nejc 1999 70580 SD Železniki DNS
25 1 Košir Rok 2000 70250 SD Železniki DNS
26 Luževič Valentin 1999 70486 SK Ptuj DNS

Priimek in ime Roj. Št.štev. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 Vignjević Alekseja 1998 10270 SD Dušan Poženel Rečica pri Lašk 92 90 80 81 343
2 26 Maček Saša 2000 12990 SD Dušan Poženel Rečica pri Lašk 78 85 82 89 334
3 24 Centa Špela 1998 80052 SK Moris - Kočevska Reka - Koče 81 86 86 78 331
4 22 Bartol Lara 1997 80054 SK Moris - Kočevska Reka - Koče 77 77 87 87 328
5 21 Erban Tjaša Tara 2000 12966 SK Brežice 70 61 85 63 279
6 20 Kumer Sandra 2002 13364 SD Juršinci 61 69 60 76 266
7 19 Prezelj Anja 2000 80040 SD Železniki DNS
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ZRAČNA PIŠTOLA - KADETINJE posamezno

Št.Štev.



mesto
točke

1. MKR SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
20 točk 70247 Ruparčič Rok 96 91 91 90 368

80052 Centa Špela 81 86 86 78 331
80054 Bartol Lara 77 77 87 87 328

255 1027

2. BRE SK Brežice

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
17 točk 70558 Rožman David 82 89 88 93 352

70221 Bajramović Midhat 85 91 89 88 353
12970 Kuhar Gregor 79 85 76 77 317

258 1022

3. PTU SK Ptuj

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
14 točk 70605 Širec Tadej 91 85 92 89 357

12803 Zorec Ino 90 79 82 86 337
70603 Sušek Vid 82 79 78 88 327

263 1021

4. DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
12 točk 10270 Vignjević Alekseja 92 90 80 81 343

12987 Javornik Žan 79 88 84 82 333
12986 Jeran Žan 88 81 76 89 334

252 1010

5. KOR SD Kovinar Ormož

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
11 točk 70579 Tomažič Žan 78 78 91 83 330

70286 Pleh Matjaž 86 81 83 86 336
70578 Tomažič Rok 76 75 75 59 285

228 951

6. JUR SD  Juršinci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
10 točk 13364 Kumer Sandra 61 69 60 76 266

13366 Žnidarič Tomaž 74 79 73 77 303
13362 Cilenšek Niko 81 88 79 81 329

234 898

Ekipno ZRAČNA PIŠTOLA , KADETI-KADETINJE


